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TUBO AIRMETALPU

* COMPOSICAO:

TUBO DE POLIUTERANO C/ESPIRAL DE REFORCO
EM ARAME DE ACO COBREADO

e APLICACAO

ASPIRAGAO DE PRODUTOS ABRASIVOS,SERRIM,
GRAOS,PAPEL,FIBRAS, ,
VIDRO,CERAMICA,FUMOS,VAPORES COM OLEOS

o CARACTERISTICAS
COR-TRANSPARENTE

RAIO DE CURVATURA-1 X DI L 00351-229829569

RESISTENTE A ABRASAO INTERNA/EXTERNA :
E AOS AGENTES ATMOSFrE’RICOS{A'?%-XICO B4 geral@ralpi.pt

TEMP.UTILIZAGAO: - 40°C / +100°C B www.ralpi.com
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REFERENCIA DIAMETRO INTERIOR
TAMO40 40mm
TAMOS0 S0mm
TAMOBO e0mm
TAMO70 70mm
TAMO75 75mm
TAMOS0 80mm
TAMO90 90mm
TAM100 100mm
TAM120 120mm
TAM125 125mm
TAM130 130mm
TAM140 140mm
TAM150 150mm
TAM160 160mm
TAM1B0 180mm
TAMZ200 200mm
TAM250 250mm
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